
ZARZĄDZENIE NR 36
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
dla przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 26 lipca 2017 roku o godzinie 9.00 
w Urzędzie Gminy Sienno  w sali konferencyjnej/ egzaminu dla Marioli Szczyglińskiej  nauczyciela ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie osobowym: 

1) Dąbrowski Piotr - sekretarz  gminy – przewodniczący;

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek;

3) Niedziela Paweł - dyrektor Zespołu Szkół w Jaworze Soleckim - członek;

4) Ćwik Wioletta - ekspert w zakresie nauczania początkowego, informatyki, oligofrenopedagogiki, zarządzania 
oświatą, muzyką i plastyką – członek;

5) Jaszczołt-Szymańska Małgorzata - ekspert w zakresie nauczania początkowego, informatyki, 
oligofrenopedagogiki, doradztwa zawodowego i przyrody – członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓjt Gminy

Mariusz Strąk

Id: BCBDA7AC-89F6-45F9-94FF-25B06B13AFC8. Przyjęty Strona 1




